
TILIN- JA TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS

Paimionjoki-yhdistys ry:n jäsenille

Olemme tarkastaneet Paimionjoki-yhdistys ry:n kirjanpidon, tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja
hallinnon tilikaudelta 1. 1. 2013 - 31. 12. 2015. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Hallituksen vastuu

Hallitus vastaa tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisesta ja siitä, että ne antavat oikeat ja riittävät
tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien säännösten ja
määräysten mukaisesti. Hallitus vastaa kirjanpidon ja varainhoidon valvonnan asianmukaisesta
järjestämisestä.

Tilintarkastajan velvollisuudet

Tilintarkastajan tulee suorittaa tilintarkastus Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti ja
sen perusteella antaa lainmukainen tilintarkastuslausunto tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta. Hyvä
tilintarkastustapa edellyttää ammattieettisten periaatteiden noudattamista ja tilintarkastuksen suunnittelua ja
suorittamista siten, että saadaan kohtuullinen varmuus siitä, että tilinpäätöksessä tai toimintakertomuksessa ei
ole olennaisia virheellisyyksiä ja että hallituksen jäsenet ovat toimineet yhdistyslain mukaisesti.

Tilintarkastustoimenpiteillä tulisi varmistua tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen lukujen ja muiden tietojen
oikeellisuudesta. Toimenpiteiden valinta perustuu tilintarkastajan harkintaan ja arvioihin riskeistä, että
tilinpäätöksessä on väärinkäytöksestä tai virheestä johtuva olennainen virheellisyys. Tarvittavia
tarkastustoimenpiteitä suunniteltaessa arvioidaan myös tilinpäätöksen laadintaan ja esittämiseen liittyvää
sisäistä valvontaa. Lisäksi arvioidaan tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen yleistä esittämistapaa,
tilinpäätöksen laatimisperiaatteita sekä johdon tilinpäätöksen laadinnassa soveltamia arvioita.

Tilintarkastus on toteutettu Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Käsityksemme
mukaan olemme suorittaneet tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvia tarkastustoimenpiteitä
lausuntoamme varten,

Lausunto

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös ja toimintakertomus antavat Suomessa voimassa olevien
tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti oikeat ja
riittävät tiedot yhdistyksen toiminnasta ja taloudellisesta asemasta. Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen
tiedot ovat ristiriidattomia.

Puollamme tilinpäätöksen vahvistamista ja vastuuvapauden myöntämistä hallituksen jäsenille sekä
toimihenkilöille tarkastamaltamme tilikaudelta.

Somerolla 20. päivänä maaliskuuta 2016
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Toimintakertomus 1. 1, 2015-31.12.2015

YLEISTÄ

Paimionjoki-yhdistyksen tavoitteena on, että Paimionjoki on ekologisesti terve ja sen
virkistyskäyttöarvo on korkea. Yhdistys edistää vedenlaadun parantamiseen ja
virkistyskäyttömahdollisuuksien kehittämiseen tähtääviä toimia Paimionjoen valuma-alueella
etupäässä hanketoiminnan kautta. Yhdistyksen tavoitteena on koota valuma-alueen kunnat ja muut
yhteisöt yhteiseen työhön vesistön hyväksi.

HALLITUS

Hallituksen jäsenet vuonna 2015
Puheenjohtaja Timo Klemelä (varalla Jouni Elo) Someron kaupunki.
Varapuheenjohtaja Matti Tilkanen (varalla Ville Simola) Pöytyän kunta

Hallituksen muut jäsenet olivat: Marttilan kunta, Carita Maisila (varalla Heini Luoma), Sauvon kunta,
Teemu Saikkonen (varalla Ainokaisa Rantalankila), Kosken Tl kunta, Jari Kesäniemi, (varalla Jouko
Sinkko), Paimion kaupunki, Juha Kuopila (varalla Timo Virta). Maataloustuottajain Tarvasjoen yhdistys,
Ensi Kulta (varalla Tomi Saarnivaara), MTK-Somero ry, Totti Nuoritalo (varalla Juha Jokiniemi), Someron
vesiensuojeluyhdistys, Arto Aalto (varalla Erik Haggren), Paimionselän kalastusalue. Matti Yrjövuori
(varalla Esko Lehtonen). Tan/asjoen kunnan liityttyä Liedon kuntaan vuoden 2015 alussa, jatkoi
hallituksen jäsenenä 17.8. asti Minna Hallanheimo (varalla Pekka Saamivaara). Liedon
kunnanhallituksen päätöksellä 17.8. alkaen uutena hallituksen jäsenenä aloitti Vilma Koskisen (varalla
Matti Metsistä). Taloudenhoitajana ja sihteerinä toimi hallituksen ulkopuolinen toiminnanjohtaja Päivi
Joki-Heiskala.

Tilejä hoiti Tilitoimisto Merja Oras Somerolta.

Varsinaisina toiminnantarkastajina toimivat Aulis Kankare ja Pasi Virtanen Somerolta sekä
varatoiminnantarkastajina Airi Psija ja Markku Romu Somerolta.

YHDISTVKSEN KOKOUKSFT JA JÄSENISTÖ

Kokoukset

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 21. 4. 2015 Paimiossa ja syyskokous 2. 12. 2015
Koski Tl:ssä. Hallitus kokoontui toimikauden aikana 6 kertaa: 10.3. Koski Tl:ssä, 21.4. Paimiossa, 8.6.
Somerolla, 15. 9. Pöytyällä, 2. 11. Paimiossa ja 14. 12. 2015 Paimiossa. Näiden lisäksi hallitus piti yhden
sähköpostikokouksen 30.9. 2015

Yhdistyksen jäsenet
Yhdistyksessä oli 19 jäsentä ja l kannatusjäsen (Turun kaupunki).

Paimionjoki-yhdlstys ry - toimintakertomus 2015
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TALOUS

Toimintaa on rahoitettu jäsenmaksutuloilla ja hankkeiden kautta. Jäsenmaksut on kerätty kunnilta
vuoden aikana kolmessa erässä ja muilta jäseniltä yhdessä erässä tammikuussa. Perusmaksuyksikkö oli
100  . Turun kaupungin kannatusjäsenmaksu on 1SOO  . Tilinpäätös osoitti voittoa 167, 53  .

TOIMINTA

Toimitila

Yhdistyksen toimitilaksi on vuokrattu huone Someron Kulttuuri ry:ltä Kiiruun tilalta Somerolta
(käyntiosoite: Joensuuntie 20, 31400 Somero; postiosoite PL 41, 31401 Somero). Yhdistys käytti
kopiointiin pääasiassa Someron kaupungintalon kopiokonetta kappaleperusteista korvausta vastaan.

Toiminnanjohtajan työt

Toiminnanjohtaja Päivi Joki-Heiskala työskenteli 1. 1. -31. 12.2015 yhdistyksen osa-aikaisesti
palkkaamana (25 %:n työajalla) tehtävänään mm. uusien hankkeiden valmistelu ja käynnistäminen,
taloudenhoito, kokousten järjestäminen, sihteerin työt sekä yhdistyksen muun yleisen toiminnan
pyörittäminen. Vuonna 2015 toiminnanjohtaja keskittyi jokiosuuden kalataloudellisen järjestäytymisen
ja säännöstelykäytännön kehittämisen edistämiseen. Hän osallistui myös mm. Aurajoki-Paimionjoki
vesistöalueryhmän toimintaan ja toimi Suomen ympäristökeskuksen Vesistökunnostusverkoston
suunnitteluryhmässä.

Teemaryhmät

Teemaryhmäkokoontumisia jatkettiin vuonna 2015 seuraavasti: maisema- ja
virkistyskäyttöteemaryhmä 5. 10., maatalous- ja jätevesiteematyhmät 7. 10. ja
vesistökunnostusteemaryhmä 9. 10 Someron kaupungintalolla. Lisäksi säännöstelyn kehittämisen
sidosryhmätapaamiset järjestettiin 5. 2. ja 1.9. 2015.

MAISEMA, KULTTUURIYMPÄRISTÖJÄ VIRKISTYSKÄYTTÖ

Ympäristön- ja maisemanhoitotöitä jatkettiin vesistöalueen eri kohteissa painopistealueina jo aiemmin
työn alle saatetut kohteet.

. Marttilan Kumpulanrannan metsikössä maaseutuopisto Livian metsäpuoli teki suunnitellut
hoitotyöt kohteessa talvikaudella ja huhtikuussa jatkettiin talkoopäivällä Livian ympäristönhoidon
opiskelijoiden ja kuntalaisten kanssa.

. Elina Tuomarila kävi kesäkaudella kaksi kertaa niittämässä Kumpulan jokipolun.

. Käytiin Ville Ojalan ja Eriika Lundströmin kanssa tutustumassa Pöytyän Saunojan puroympäristöön
yhdessä maanomistajan kanssa.

. Järjestettiin asiantuntijaluento Paimionjoen linnuista Marttilan kirjastossa. Tilaisuuden puhujana
toimi sauvolainen Jari Kärlund (BirdLifeSuomi). Järjestettiin toivottu linturetkl 7. 6. klo 05:00

Paimion Askalassa pääuoman varrella. Aamuretkeen osallistui väkeä koko vesistöalueelta, n. 15
henkilöä.

. Järjestettiin Suomen luonnon päivänä 29.8. Paimionlahden tulet tapahtuma yhteistyössä Peimarin
Latuja Polku ry:n sekä Paimion seurakunnan kanssa Rantalan leirikeskuksessa. Osallistujia oli noin
50 henkilöä ympäri maakuntaa. Tapahtuma sai julkisuutta paikallislehdessä ja Turun Sanomissa.

Paimionjoki-yhdistys ry -toimintakertomus 2015
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. Järjestettiin samana päivänä (29.8) yhteistyössä Valonian purokunnostuspäivän yhteydessä lasten
puropäivä Paimion Karhunqjan latvoilla.

. Järjestettiin Varsinais-Suomen museopäivänä 30.8. yhteistyössä Nautelankosken museon ja
kotiseutuyhdistys Tarvaiset ry:n kanssa maastoretki Juvan voimalaitoksen ympäristöön, osallistujia
kymmenkunta Turkua myöten.

. Järjestettiin marraskuussa 2015 palaveri Paimiossa Juntolan seudun maanomistajien kanssa
tavoitteena luoda alueelle jokipolku, suunnittelu jatkuu maaliskuussa 2016.

YMPÄRISTÖKASVATUS

lasten jokipäivät

Paimionjoki-yhdistyksen Lasten Jokipäivät järjestettiin kesällä 2015 30. -31. 7. ensi kertaa yön yli leirinä
Paimiossa seurakunnan leirikeskuksessa Rantalassa yhteistyössä Paimion seurakunnan ja Peimarin Latu
ja Polku ry:n kanssa. Elina Tuomarilan lisäksi Lasten Jokipäivillä työskenteli tuntipalkkainen
ympäristökasvattaja Anna-Kaisa Väänänen (yhteensä 36 h). Lapsia osallistui leirille maksimimäärä, 14
lasta.

Koko perheen kalapäivä

Yhteistyössä Someron kalastusalueen ja Someron vesiensuojeluyhdistyksen sekä Someron
seurakunnan (ranta-alueen käyttölupa tarkoitusta varten) kanssa järjestettiin koko perheen
kalastustapahtuma Painien rannassa 7. 8.. Tapahtumaan osallistui noin 50 henkilöä, ikähaitariltaan 5-85
vuotiaita. Tapahtumaan oli palkattu asiantuntijaksi iktyonomi Ville Ojala, kalastusaluetta edusti Petri
Mäkinen, vesiensuojeluyhdistystä Arto Aalto ja erikoisoppaiksi oli kutsuttu mm. "mestarikalastaja"
Sakari Salakka. Tapahtumajärjestelyistä vastasi Petri Mäkinen ja Elina Tuomarila. Tapahtumaan haettiin
ja saatiin Rapala-rahastosta pieni avustussumma. Pääosin kustannuksista vastasi Someron
kalastusalue.

KUORMITUKSEN VÄHENTÄMINEN

Neuvontaa maatalouden vesiensuojeluasioissa
Ilmaista tilakohtaista maatalouden erityisympäristötukineuvontaa ei järjestetty vuonna 2015.

Asiantuntija Eriika Lundström teki kosteikkoihin liittyvää neuvonta-ja suunnittelutyötä Pöytyällä ns.
Mäenpään alueella, usean maanomistajan kesken. Tähän oli osoitettu varoja Varsinais-Suomen ELY-
keskuksesta.

VIRTE- Virtaaman ja eroosion vähentäminen luonnonmukaisen vesirakentamisen keinoin
Paimionjoella alueella

Lounais-Suomen vesiensuojeluyhdistyksen ja Paimionjoki-yhdistyksen yhteistä VIRTE- hanketta, joka
on saanut apurahaa Saaristomeren Suojelurahastolta toteutettiin yhteistyössä 1. 1. 2015-31. 12. 2015.
Hanketta koordinoi Lounais-Suomen vesiensuojeluyhdistys, jossa on ollut palkattuna osa-aikainen
työntekijä hanketta koordinoimaan. Hankkeessa on paneuduttu edistämään kosteikkojen ja
luonnonmukaisten peruskuivatuskohteiden rakentamista etenkin Painioon laskevan Hosslnojan
valuma-alueelle sekä Jaatilanjoen ja Pajulanjoen valuma-alueille. Heinäkuussa (7. 7. ), järjestettiin
Paimionjoki-yhdistyksen ideoimana ja koordinoimana Länsi-Uudellemaalle tutustumisretki Nummelan
taajamakosteikkoon ja Huhmarkoskella toteutettuihin vesiensuojelutoimiin. Retki toteutettiin
yhteistyössä Helsingin yliopiston, Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristön ry:n ja VIRHO:n kanssa. Retki
keräsi runsaan kahdenkymmenen hengen joukon ympäröivistä kunnista.
Lisäksi järjestettiin 6. 11. info- ja keskustelutilaisuus Someron kaupungintalolla teemana kosteikot ja
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tulva-alueet. Puhujina toimivat Olli Matti Varsinais-Suomen ELY-keskuksesta ja Eriika Lundström.
Osallistujia oli noin 20 henkilöä.

VEERA- Vesiensuojelua Varsinais-Suomen suurten jokien valuma-alueilla
Vuoden 2015 alusta käynnistyi Aurajokisäätiön, Paimiojoki-yhdistyksen ja Salon Vesistöklinikan
yhteinen vesiensuojeluhanke VEERA. Sen tavoitteena on kansalaisten aktivoiminen vesiensuojeluun ja
ravinteiden kierrättämiseen sekä positiivisen yhteishengen luominen eri toimijaryhmien välille.
Hanke toimii Saaristomereen laskevien suurten jokien Aurajoki, Paimionjoki, Halikonjoki, Uskelanjoki ja
Kiskonjoki-Perniönjoki valuma-alueilla sekä Someron itäisten järvien valuma-alueilla.
Hankkeen toteutusaika on 1. 1. 2015 - 31, 12.2016 ja se saa rahoitusta ympäristöministeriön Ravinteiden
kierrätyksen edistämistä ja Saaristomeren tilan parantamista koskevasta RAKI-ohjelmasta.
Paimionjoki-yhdistys järjesti vuonna 2015 laiduntreffit (16. 6. ) Somerolla Nokan lammastilalla ja
Hakalan tilalla, osallistui 01 hollil kesätapahtumaan (11. 7. ) Somerolla ja Sukselan maaseutumarkkinoille
Paimiossa (6. 9. ) Lisäksi järjestettiin Marttilan Ollilassa (12. -13. 9. ) Hirvasojan talkoo- ja retkipäivät ja
hankkeen esittely Varsinais-Suomen kylät ry:n yhdistyskoulutuksessa (22. 9. ) Pöytyällä sekä tehtiin
iktyonomien Tolonen ja Ojala kanssa maastokäynti Kairajärven laskuojalla. Vuoden 2015 puolella
suunniteltiin ja edistettiin vuonna 2016 toteutettavaa Paimionlahden laiduntreffitapahtumaa
yhteistyössä BSAG:nJärki-hankkeen kanssa.

Lisätietoja 16. 6.2015 Lalduntreffeistä:

. Treffeillä oli mukana 35 henkilöä. Iso osa oli maanviljefijöitä, joten heidän saamansa lisätieto
rantalaiduntamisesta sekä sen näkeminen käytännössä voi hyvinkin edistää uusien rantalaidunnus alueiden
muodostumista. Samoin yhteistyö tilojen välillä on tulevaisuudessa mahdollista.

. Treffeillä esiteltiin sekä nykyisiä että tulevia rantalaidunnuskohteita, ja keskusteltiin niiden vaikutuksesta
vesiin. Toinen tiloista oli pieni karjanpitoa aloitteleva tila ja toinen suuri jo pidempään ranta-alueita lampailla
laiduntanut ti Ia.

. Asiantuntijoina oli paikalla projektikoordinaattori Sanna Laantin lisäksi ympäristöneuvoja Eriika Lundström
sekä Jari Ukkonen, metsälaidunhankkeen laidunasiantuntija.

. Tilojen isännät antoivat suoraan hyvin positiivista palautetta siitä, että he saivat tilaisuuden paitsi esitellä
tilojaan yleisölle, myös käydä avointa keskustelua laiduntamisen teemoista. He toivoivat vastaaville

tilaisuuksille jatkumoa. Myös osallistujat olivat innostuneita tavasta, jolla laiduntreffit toteutettiin: kerrankin
oli mahdollisuus käyskennellä keskellä laitumia, tutustua eläinten laidunkäyttäytymiseen ja keskustella sekä
tilanpitäjien että asiantuntijoiden kanssa. Tilaisuus oli oikein onnistunut ja paikalla olleilta tuli kiitoksia vielä
jälkikäteenkin. Tutkimme mahdollisuutta tehdä tästä (ainakin) Somerolle jokakeväinen maaseututapahtuma.

www.auraioki.net/veera

KALAT

Kalataloudellinen järjestäytyminen
Kosken Tl kunnan alueella saatiin vuonna 2014 aikaan Paimionjoen vesialueen kalataloudellinen
järjestäytyminen. Järjestäytymisessä tapahtuneen Inhimillisen virheen vuoksi yksi alue, Liipolanjäraen
länsipuoli, jäi vahingossa pois. Tämän vesialueen kokous pidettiin 2. 12. 2015 Kosken Osuuspankin
auditoriossa ja yhdistyksen sääntöihin tehtiin muutos.

Paimionjoen yläosan Järvien kuorekantojen selvitys
Varsinais-Suomen ELY-keskus myönsi vuonna 2014 kalastuksenhoitomaksuvaroista 5497   apurahaa
hankkeelle: "Someron Painiojärven, Hirsjärven, Kirkkojärven ja Pitkäjärven kuorekantojen

Paimionjoki-yhdistys ry - toimintakertomus 2015
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selvittäminen". Nuottaus tehtiin syykuussa 2014, mutta Helsingin yliopisto tutki saaliin, raportoi ja
laskutti työstä vasta keväällä 2015, jolloin hanke saatiin päätökseen.

Paimionjoen Kosken Tl alueen kalat ja ravut
Varsinais-Suomen ELY-keskuksen kalastuksenhoitomaksuvaroista osarahoitusta saava hanke vuonna

2015 (kokonaiskustannukset noin 10000  ) Tavoitteena oli saada aikaan kala- ja rapukannan
kehittämissuunnitelma Paimionjoen vesistön yläosaan Kosken Tl kunnan alueelle. Tuloksena oli
Paimionjoen koekalastustarveselvitys, jonka laati iktyonomioplskelija Juho Kytönen sekä selvitys, jonka
perusteella voidaan kannustaa Kosken kala- ja rapuseuraa tekemään kala- ja rapuistutuksia ja näiden
elinolosuhteiden parantamista vesistössä. Selvityksen laati Ville Ojala.

Selvitykset on luettavissa yhdistyksen nettisivuilla:
http://www.paimionjoki.fi/sites/default/files/liite_l.paimionjoen_koekalastustarveselvitys_2015.pdf
http://www. paimionjoki. fi/sites/default/files/liite_2. _kehittamissuunnitelma. pdf

SÄÄNNÖSTELY

Säännöstelykäytännön kehittäminen

Vuonna 2015 jatkettiin yhteistyötä säännöstelykäytännön kehittämiseksi ja järjestämällä 5. 2. ja
1.9.2016. kokoukset tärkeimpien sidosryhmien kanssa. ELY-keskuksen, Someron kaupungin ja Turun
kaupungin rahoittaman konsulttiselvityksen ensimmäinen luonnos Paimionjoen yläosan järvien
säännöstelykäytännön kehittämiseksi valmistui syyskuussa 2015. Raporttia on tämän jälkeen esitelty
sidosryhmälle sekä somerolaisille kahdessa Someron kaupungin järjestämässä tilaisuudessa ja siihen
on saanut esittää kommentteja ja korjauksia. Konsulttiselvityksen perusteella pyritään hakemaan
vuonna 2016 lupa Hovirinnankosken padon muuttamiseksi luonnonmukaiseksi pohjapadoksi,
Karjakosken korjaamiseksi luonnonmukaisemmaksi sekä Painien luusuaan rakennettavalle
luonnonmukaiselle pohjapadolle.

TIEDOTTAMINEN

Ulkoinen tiedottaminen

Paimionjoki-yhdistys ry:n kotisivuja www.Daimionioki.fi pyrittiin pitämään ajan tasalla. Pyrittiin
saamaan näkyvyyttä ja tiedottamaan yhdistyksestä ja sen toiminnasta paikallisessa mediassa (lehdistö,
radio). Tapahtumista on tiedotettu myös maksettujen lehti-ilmoitusten avulla. Sidosryhmien välisessä
tiedotuksessa käytettiin apuna sähköpostia ja kotisivuja. Paimionjoki toimi myös Facebookissa:
https://www. facebookxom/Paimionjoki.

Sisäinen tiedottaminen

Hallituksen tiedottamisessa käytettiin sähköpostia. Sääntömääräisten kokousten kutsut, hallituksen
kokousten kutsut sekä muut kokousmateriaalit lähetettiin sähköpostitse.

Esite

Koottiin ja painettiin AS-kokoinen Paimionjoki -esite, jota jaettiin kaikissa Paimionjoki-yhdistyksen
järjestämissä tilaisuuksissa. Valmistettiin toinen roll-up edellisen rinnalle.

Paimionjoki-yhdistys ry -toimintakertomus 2015
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TASE VASTAAVAA fc.

EUR
31. 12.2015

EUR
31. 12.2014

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineelliset hyödykkeet

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Lyhytaikaiset saamiset

Muut lyhytaikaiset saamiset

Rahat ja pankkisaamiset

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ

9 066, 65

l 176, 75

176, 75

176, 75

176. 75

9 066, 65

62 626, 91

21 600, 19 21 600, 19

47 105, 08

71 693, 56 68 705, 27

Tase vastaavaa yhteensä 72 870.3 W 882.02

(C)Visma I99I-20I6 C:\apps\SaasNova\TH\kptu]osviratlinen2. rpt Tilitoimisto Merja Oras - 202641 MERORA
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TASE VASTATTAVAA '7

EUR
31. 12.2015

EUR
31. 12.2014

OMA PÄÄOMA

Edellisten tilikausien ylijäämä/ alijäämä

Tilikauden ylijäämä/ alijäämä

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen vieraspääoma

Muut lyhytaikaiset velat

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ

3641, 89

69 060, 89

167. 53

69 228, 42

3 641.89 821, 13

3641, 89

57 152, 18

11 908, 71

69 060, 89

821, 13

821, 13

Tase vastattavaa yhteensä 72870. 31 69 882.02

(C)Visma 1991-2016 C:\apps\SaasNova\TH\kptulosvirallinen2 rpt Tilitoimisto Merja Oras - 202641MERORA



Paimionjoki-yhdistys ry

TULOSLASKELMA

EUR
1. 1.2015-31.12.2015

EUR
1. 1.2014-31.12.2014

VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot

Kulut

Henki löstökul ut

Poistot

Muut kulut

VARSINAINEN TOIMINTA YHTEENSÄ

Tuotto-/Kulujäämä

VARAINHANKINTA

Tuotot

VARAINHANKINTA YHTEENSÄ

Tuotto-/KuIujäamä

SIJOITUS-JA RAHOITUSTOIM1NTA

Kulut

SIJOITUS-JA RAHOITUSTOIMINTA
YHTEENSÄ

Tuotto-/Kulujäämä

SATUNNAISET ERÄT

Yleisavustukset

SATUNNAISET ERÄT YHTEENSÄ

TILIKAUDEN TULOS

-45 683, 93

0, 00

-20 170.20

TILIKAUDEN YLUÄÄMÄ/ALUÄÄMÄ

280, 00

-65 854, 13

-48 144, 47

-392, 25

. 17421, 59

-65574, 13

-65574, 13

55 200, 00

55 200,00

-10374. 13

-142, 00

-142.00

-10516. 13

10683, 66

10683, 66

167, 53

167, 53

2 250, 93

-65958,3

-63 707, 38

-63 707, 38

55 300. 00

55 300, 00

-8 407, 38

-168, 12

-168, 12

-8 575, 50

20484,21

20484.21

908, 71

11 908, 71

(C) Visma 1991-2016 C :\apps\SaasNova\TH\kptulos virallinen 2. rpt Tilitoimisto Merja Oras-202641MERORA



Paimionjoki-yhdistys ry Sivu 9

31400 SOMERO

Y-tunnus 2391807-6

TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Somerolla 15. päivänä maaliskuuta 2016

C^'Ä ^s'^--''' <^-

'^'A^-^

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta toiminnantarkastukseta on tänään annettu kertomus.

Somerollai ̂  päivänä fww^(i kuuta 2016

^'WÄ
Pasi Virtanen



PAIMIONJOKI-YHDISTYS RY

Y-TUNNUS 2391807-6

TASE-ERITTELYT
31. 12. 2015



Paimionjoki-yhdistys Ry

31400 SOMERO
Y-tunnus 2391807-6

Sisällysluettelo

Tase tileittäin

Tuloslaskelma tileittäin

Siirtosaamiset

Jäsenmaksusaamiset

Siirtovelat

Verotuspäätös

Tase-erittelyt on laatinut
Tilitoimisto Merja Oras, auktorisoitu tilitoimisto

Somerolla 11. 03.2016

Sivu

1-2

3-4

5

6

7

Merja Oras



Kirjanpito 9.2.0. 118
Esitysvaluutta EUR

Paimionjoki-yhdistys ry

TASE VASTAAVAA

Kaudelta
1. 1.2015-31.12.2015

Kaudelta
1. 1.2014-31.12.2014

PYSYVÄT VASTAAVAT

AINEELLISET HYÖDYKKEET

KONEET JA KALUSTO

1200 Koneetja laitteet

AINEELLISET HYÖDYKKEET yhteensä
PYSYVÄT VASTAAVAT yhteensä
VAIHTUVAT VASTAAVAT

SAAMISET

SIIRTOSAAMISET

1800 Siirtosaamiset

MUUT SAAMISET

1840 JäsenmaksLisaamiset

SAAMISET yhteensä

RAHAT JA PANKKISAAMISET

1910 Shekkitili

RAHAT JA PANKKISAAMISET
yhteensä

VAIHTUVAT VASTAAVAT yhteensä

l 176, 75

7359, 15

707. 50

l 176,75

l 176, 75

l 176, 75

7359, 15

l 707, 50

9 066. 65

62626, 91 62626, 91

62626.91

71 693, 56

176, 75

18425, 19

3 175, 00

l 176, 75

176, 75

l 176, 75

18425. 19

3 175.00

21 600, 19

47 105, 08 47 105, 08

47 105,08

68 705, 27

TASE VASTAAVAA YHTEENSÄ 72 870,3 69 882, 02

(C)Visma I99I-20I6 C:\apps\SaasNova\TH\kptulos2. rpt Tilitoimisto Merja Oras - 202641MERORA



Paimionjoki-yhdistys ry

TASE VASTATTAVAA 3..

Kirjanpito 9.2.0. 118
Esitysvaluutta EUR

Kaudelta
l. 1.201S-31.12.2015

Kaudelta
1. 1.2014-31. 12.2014

OMA PÄÄOMA

EDELL.T1L1KAUSIEN YLIJÄÄMÄ/
ALIJÄÄMÄ

2070 Edell. tilikausien ylijäämä/ al[
EDELL.TIL1KAUSIEN YLIJÄÄMÄ/

ALIJÄÄMÄ yhteensä

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ

2080 Tilikauden ylijäämä/alijäämä
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ ALIJÄÄMÄ

yhteensä

OMA PÄÄOMA yhteensä
VIERAS PÄÄOMA

LYHYTAIKAINEN

SIIRTOVELAT

2800 Siirtovelat/palkkojen välitili
2801 Siirtovelat

2911 Ennakonpidätykset
2912 Sotu-maksut

LYHYTAIKAINEN yhteensä
VIERAS PÄÄOMA yhteensä

69 060.89 69 060.89

69 060, 89

167, 53

l 015. 10

l 960, 41

587, 07

79. 31

57152, 18 57152, 18

57 152, 18

167. 53 11 908.71

167, 53

69 228, 42

3641, 89

641, 89

3641, 89

II 908, 71

908,71

69 060, 89

l 087, 73

0,00

-234, 3 l

-32,29 821, 13
821, 13
821, 13

TASE VASTATTAVAA YHTEENSÄ 72870,3 69 882,02

(C)Visma 1991-2016 C:\apps\SaasNova\TH\kptulos2. rpt Tilitoimisto Merja Oras - 202641MERORA



Kirjanpito 9. 2. 0. 118
Esitysvaluutta EUR

Paimionjoki-yhdistys ry

TULOSLASKELMA 3,

Kaudelta
1. 1.2015-31. 12.2015

Kaudelta
1. 1.2014-31.12.2014

TUOTOT

TUOTOT (TOIMINTA A)
3000 Tuotot 0.00

3001 Tuotot, Kosken Myllyrannan 0, 00
TUOTOT (TOIMINTA A) yhteensä
TUOTOT (TOIMINTA B)

3020 Tuotot, Lasten jokipäivät 280,00
TUOTOT (TOIMINTA B) yhteensä

TUOTOT yhteensä
KULUT (YLE1STOIMINTA)
HENKILÖSTÖKULUT

PALKAT

3500 Palkat -32101, 08
3501 Loma-ja sairausajan palkat -4043, 26

HENK. ILÖSIVUKULUT

3510 Sosiaaliturvamaksut -1230. 30

3511 Tyel-maksut -7850, 05

3512 Tapaturmavakuutus -474, 70

3513 Ty otto myys vakuutu s 58, 68

3514 Ryhmähenkivakuutus -43, 22

HENKILOSTOKULUT yhteensä
POISTOT

3650 Aineellisten hyödykkeiden pc 0,00
POISTOT yhteensä
VUOKRAT

3700 Toimiston vuokrat -900. 00

3709 Muut vuokrat -256.00

VUOKRAT yhteensä
MUUT KULUT

MATKAKULUT

3800 Matka-ja edustuskulut -146, 44
3801 Päivärahat -54. 00

3802 Kilometrikorvaukset -l 520.69

3809 Muut matkalaskut 0, 00
MAINONTA

3820 Mainoskulut -543. 15

KÄYTTÖ- JA YLLÄPITOKULUT

3840 Käyttö-ja ylläpitokulut 0, 00
MUUT VARSINAISEN TOIMINNAN

KULUT

3901 Kokous-ja neuvottelukulut -995, 76

3902 Puhelinkulut -733.02

3903 Tarvikkeet -644.67

3904 Kopiointi -155. 81

3905 KonBorikoneiden korjaus ja \ 0,00
3906 Lomakkeet -24. 75

3907 Ammattijulkaisut 0, 00

0, 00

0,00

280, 00

280,00

280,00

-36 144,34

-9 539.59

-45 683, 93

0, 00

0. 00

-l 156, 00

-l 156, 00

-l 721, 13

-543, 15

0, 00

697, 00
l 329, 93

224, 00

-35 888, 08

-3 602, 00

-845, 08

-6 528, 97

-379, 41

-854,22

-46, 71

-392, 25

-750, 00

-411, 00

-155,28

-57, 00

941, 12

-249, 38

-240, 56

-18,77

-973, 45

-722, 84

-732, 66
189,44

-119, 01

-670, 21

-9, 99

2 026, 93

2 026, 93

224.00

224, 00

2 250. 93

-39 490.08

-8 654, 39

-48 144,47

-392, 25
-392, 25

-l 161, 00

-l 161,00

-2 402, 78

-240, 56

-18, 77

(C) Visma 1991-2016 C:\apps\SaasNova\TH\kptulos2. rpt Tilitoimisto Meria Oras - 202641MERORA



Kirjanpito 9.2.0. 118
Es itysva luutta EU R

Paimionjoki-yhdistys ry

TULOSLASKELMA 4

Kaudelta
1. 1. 2015-31. 12.2015

Kaudelta
1. 1.2014-31. 12.2014

3909 Vakuutukset

3910 Atk-kustannukset/Kirjanpito
3911 Ostopalvelut

3912 Ilmoitukset

3916 Sekalaiset kulut

3917 Kalat ja ravut

MUUT KULUT yhteensä
KULUT (YLEISTOIMINTA) yhteensä
TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ

VARAINHANKINTA

TUOTOT

5000 Jäsenmaksut

TUOTOT yhteensä
VARAINHANKINTA yhteensä
TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

KULUT

MUUT RAHOITUSKULUT

6560 Muut rahoituskulut

KULUT yhteensä
SIJOITUS- JA RAH01TUSTOIMINTA
yhteensä

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ

SATUNNAISET ERÄT

YLEISAVUSTUKSET

7900 Kuntaraha, Rapala
7901 ELY-keskus

7902 Avustus, Luonnonsuojeluydis

7903 Avustus. Puroja kuntoon Pair

7904 Aurajokisäätiö Veera hanketi

7905 Haketuki Maaseuden kehittän

YLEISAVUSTUKSET yhteensä
SATUNNAISET ERÄT yhteensä
TILIKAUDEN TULOS

-50,00

-l 733, 55

-7 859, 55
-786, 55

-l 459, 86

-2306.40 -16749.92

-19014. 20

-65854, 13

-65574, 13

55 200,00 55 200.00

55 200. 00

55 200. 00

-10374, 13

-142,00 -142.00

-142, 00

-142, 00

-10516, 13

3471, 57

2819. 37

0, 00
36, 28

3 143, 18

1213,26 10683,66

10683, 66

10683,66

167, 53

0, 00

-2 103, 49
-4 664. 82

-2051, 39

-361, 18

0, 00 -13598, 48

-16260, 59

-65958, 31

-63 707, 38

55 300,00 55 300,00

55 300, 00

55 300, 00

-8 407. 38

-168, 12 -168. 12

-168, 12

-168, 12

-8 575, 50

-3 162, 79

11 497, 00

300, 00

11 850,00

0, 00

0, 00 20484, 21

20484, 21

20484, 21

l l 908, 71

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 167, 53 908, 71

(C)Vismal99]-2016 C:\apps\SaasNova\TH\kptulos2. rpt Tilitoimisto Merja Oras - 202641MERORA



Paimionjoki-yhdistys ry
TILIERITTELY

Kirjanpito 9. 2. 0. 118 11. 3. 2016

Tili: 1800 Tositenro: 1-99999 Tositelaji: 1-99999 Pvm:). 12. 2015 - 31. 12. 2015

Selite
Tunniste

Kustannuspaikka
Tili Tosite Pvm Projekti

Sivu Q,

EUR
Debet

EUR
Kredit

EU R
Saldo

1800 Siirtosaamiset

30. 11. 2015 Saldo:

4. 246 31. 12. 2015 Hankeraha Ely /RS: Hankeraha Ely
4.247
4.249

4. 250
4. 251
4.252

31. 12.2015
31. 12. 2015

Tyel /RS: Tye]
Tapaturmavakuutus /RS:
Tapaturmavakuutus

31. 12. 2015 TVR jaksotus /RS: TVR jaksotus
Aurajokisäätiö /RS: Aurajokisäätiö
Kalatalouden ed istäm is määräraha /RS:
Kalatalouden edistämismääräraha

31. 12. 2015
31. 12.2015

l 213, 26

19, 86

163. 48
3 143. 18
2819. 37

2705,59

2 705, 59

3918, 85
l 213, 26
l 233, 12

l 396, 60
4 539, 78
7359, 15

Tili yhteensä 7359. 15 2705, 59 7359. 15
ilejä, tositteita Ja vientirivejä yhteensä 1/6/6 7359, 15 2 705,59 7359, 15

Iilitoimisto Merja Oras-202641 MERORA C;\apps\SaasNova\TH\kpti!ienttelyl. rpt (C)Vlsma 1991-2016



Kirjanpito 9. 2. 0. 118

Tositenro: 1-999999 Tositelaji: 1-89 Ajalta: 1. 1.2015-31. 12. 2015

Paimionjoki-yhdistys ry
MYYNTISAAMISET

11.3. 2016 Sivu ^

Asiakas (selite) Lasku (tun) Tosite Pvm
EUR

Summa
EUR

Suoritukset
EUR

Tili: 1840
Marttilan Kunta

Paimionselän kalastusalue

Painien Hoitoyhdistys
Painion Hoitoyhdistys

504

45

2. 504 11.6.2015 407, 50

1.1 1. 1.2015

407. 50

100, 00

448 1. 1 1. 1. 2015
490 2. 490 11. 3. 2015

ioo. oo

100,00
100. 00

200.00
Laskua yhteensä^

l 407, 50

407. 50

100, 00
100. 00

100,00
100, 00

200.00

l 707, 50 707, 50

(C|Vismal991-20]6 C:\apps\SaasNova\TH\kpmyyntis2. rpt Tilitoimisto Merja Oras - 202641 MERORA



Paimionjoki-yhdistys ry
TILIERITTELY

11. 3. 2016Kirjanpito 9. 2. 0. l 18

Tili: 2800 Tositenro: 13 Tositelaji: 60 Pvm:!. 12. 2015 - 31. 12.2015

Selite
Tunniste

Kustannuspaikka
Tili _Tosite Pvm Projekti

EUR
Debet

Sivu -^

EUR
Kredit

EL'R
Saldo

2800 Siinovelat/palkkojen välitili
30. 11.2015 Saldo:

60. 13 31. 12. 2015 Ville Ojala /RS: Ville Ojala

Tili yhteensä

015, 10

015. 10

-24487,84

-25 502, 94

-25 502. 94
Tilejä, tositteita ja vientirivejä yhteensä l / l / l 015, 10 -25 502,94

Tilitoimisto Merja Oras - 202641 MERORA C:\apps\SaasNova\T[-i\kp(iiierittely!. rpt (C)Visma 1991-2016


